[image: image1.png]AcCTpa
CepBuc

ООО «АСТРА-                       ООО «Астра-Сервис»

  456618 Челябинская обл., г.Копейск
        пр. Коммунистический 16 оф 108

        тел. (351) 77-77-821, +79043019335
Исх №   от _______

       E-mail: chel.elektro@mail.ru

                        директор Печенкин Е.В.
         ИНН/КПП 7411022363/743001001

           р/с 40702810385000001818

к/с 30101810300000000976

 филиал ОАО «Уралсиб» г Челябинск
      БИК 047501976
Карточка организации
Общество с ограниченной ответственностью «Астра-Сервис»
ООО «Астра-Сервис»

Юр. адрес: 456618 Челябинская обл., г. Копейск, пр. Коммунистический

д.16 кв.108

Факт. адрес: 454087 г. Челябинск, ул. Дарвина 14 ,оф. 509
Тел: 8(351)7777-821 , +79043019335

ИНН / КПП  7411022363 / 743001001
ОГРН 1127411000056

ОКПО 37874828

Директор: Печенкин Евгений Владимирович
Р/С 40702810385000001818  в филиале ОАО «Уралсиб» г. Челябинск

К/С 30101810300000000976
БИК 047501976
С уважением,

Директор ООО «Астра-Сервис»

Печенкин Е.В.